
Valitse turvallinen, helppokäyttöinen ja ekologinen

Asiakkaamme voivat vastaanottaa ja maksaa säh-
kölaskut e-laskuna. E-lasku on pankkien yhdessä 
kehittämä sähköinen lasku, jonka laskuttaja toi-
mittaa suoraan omaan verkkopankkiisi. Voit tutus-
tua e-laskun yleisiin ehtoihin verkkopankissasi tai 
osoitteessa www.e-lasku.info.

E-laskun sisällön voit tarkistaa kuten paperi- ja 
sähköpostilaskun ja maksaminen hoituu vieläkin 
helpommin: ruudulla näkyvä lasku hyväksytään 
maksuun napin painalluksella eikä laskun summaa, 
eräpäivää ja viitenumeroa tarvitse näppäillä.

Voit maksaa laskut missä ja milloin vain (kun sinul-
la on internet käytössäsi). Paperiton lasku on myös 
ympäristöystävällinen vaihtoehto. 

E-laskun maksu on turvallisempaa, sillä sen voi 
lähettää verkkopankkiisi vain pankin kanssa sopi-
muksen tehnyt laskuttaja. Laskut eivät häviä pape-
ripinoihin ja niiden tietoja pääsee katsomaan vain 
kirjautumalla verkkopankkiin.

Tutustu pankkisi e-lasku -lisäpalveluihin

Useimmissa pankeissa voi valita, lähettääkö •	
pankki ilmoituksen uudesta e-laskusta  
sähköpostitse tai tekstiviestinä.
Voit valita e-laskulle automaattiveloituksen  •	
ja halutessasi määritellä enimmäissumman,  
jonka saa maksaa tililtä ilman hyväksymistä. 
Tarkista, pitääkö mahdollisesti nyt käytössä  •	
oleva suoraveloitussopimuksesi päättää verkko-
pankissa ennen e-laskutuksen käyttöönottoa. 
Voimassaolevan sähkösopimuksen laskut  •	
löytyvät myös Ekosähkön Omat sivut  

–palvelusta, jonne voit kirjautua sivuillamme  
www.ekosahko.fi

e-lasku

Kirjaudu verkkopankkiin omilla  •	
tunnuksilla. 
Tee e-laskusopimus, ellet ole  •	
tehnyt sitä jo aiemmin.
Valitse laskuttajien listasta  •	
Ekosähkö Oy
Anna yksilöintitiedoksi aiemman  •	
sähkölaskun viitenumero. 
Kätevimmin siirryt e-laskuun laskun •	
maksamisen yhteydessä. Kun olet 
hyväksynyt syöttämäsi paperilaskun, 
valitse jatkossa laskun toimitustavaksi  
e-lasku.

Ympäristöystävällinen laskutusvalinta 
on myös perusmaksultaan edullisempi!
E-lasku ja sähköpostilasku	  1,92 e /kk
paperilasku 			    2,97 e /kk

Voita liikuntaloma Vuokatin Urheiluopistolla! 

Vaihda e-laskuun 
	   31.12.2010 mennessä 
    ja osallistu arvontaan!

Voita 2 vrk:n majoitus uudessa 
Vuokatti Chalets -lomahuoneistossa
 2-4 henkilölle sisältäen liinavaatteet, 
loppusiivouksen ja kuntosalin 
käytön. Chalets-huoneistot 
sijaitsevat Vuokatin Urheiluopistolla 
Särkisen rannalla, upeiden liikunta-
harrastemahdollisuuksien keskellä.

Talvella monipuolinen latuverkosto lähtee 
suoraan pihasta ja Vuokatin rinteet 
ovat kävelymatkan päässä. 

Arvomme lahjakortin kaikkien 31.12.2010 
e-laskutuksessa olevien Ekosähkön asiakkaiden kesken.

Näin otat e-laskun käyttöön:


